様式 2

倫理問題審議結果通知書

、            平成 22年 3月 18日     ´

申請者  志 田  大  様

都立墨東病院倫理・個人情報保護委員会
委 員 長  富山 順治

受付番号  32

課 題 名  大腸癌組織におけるリゾリン脂質の役割及びその受容体発現に関する研究

実施責任者名  外 科 医 長   志 田  大

・    上記課題に係る審議結果を下記のとおり通知します。

○ 審議結果

審
(3)承
認

2 条件付承認

3 不承認

議
○ 倫理・個人情報保護委員会の委員長・副委員長により、平成22年3月 17日 付

の承認条件を満たしたことが確認されたので、これを承認する。

結

果